平成23年4月14日

各  位

会 社 名 国際航業ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   呉 文 繍

 （コード番号9234 東証第一部）

問合せ先 取締役企画本部長  渡邉  和伸

  （TEL.03-6361-2442 代表）

人事に関するお知らせ

当社グループは、以下のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

1. 部長級人事

 【国際航業ホールディングス株式会社】（平成23年5月1日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

内部監査室長  白石 孝峰

 【国際航業株式会社】（平成23年5月1日付）

新  役  職 旧  役  職 氏  名

管理部長

管理部長

兼 業務部長

兼 東京業務グループ長

市川 和弘

業務部長

兼 東京業務グループ長

国際航業ホールディングス株式会社

内部監査室長
小山 伸一郎

以 上